DOM Nº 7072 DE 19/06/2024

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 137/2024.
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades  da  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  GOVERNO  E  PLANEJAMENTO
ESTRATÉGICO – SEMGOV.
CONTRATADA:  SCLAN MALHAS LTDA – EPP.
OBJETO: CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS  DE  IDENTIDADE  VISUAL,  ADESIVAGEM  DE  FROTA,  ESPAÇOS
PÚBLICOS E DE SINALIZAÇÃO DOS EVENTOS E AÇÕES PÚBLICAS REALIZADAS E
APOIADAS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM.

LOTE 10 – Ampla Participação

Descrição do Objeto Unid. Quant. Valor Unit. Marca Valor Total

LONA FOSCA 340G anti reflexo, policromia 4 cores,
reforçadas  em  suas  extremidades,  com  ilhós  em
suas laterais de intervalo máximo de 30cm ou fita
dupla  face  reforçada,  para  facilitar  a  fixação  na
estrutura.  (artes  diversas  de  acordo  com  as
necessidades  da  municipalidade  e  instalação  por
conta do fornecedor)

M² 498,75 R$ 65,00 Marca Própria (Sclan) R$ 32.418,75

VALOR TOTAL R$ 32.418,75

VALOR: R$ 32.418,75 (trinta e dois mil quatrocentos e dezoito reais e setenta e cinco
centavos).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  As  despesas  decorrentes  do  processo  licitatório
ocorrerão mediante empenho e liquidação, por conta das fontes de Recursos Ordinários,
conforme a seguir:
Órgão: 05
Unidade Orçamentária: 01
Projeto/Atividade: 2.014
Elemento de despesa: 33903999000
Ficha/Fonte: 0563/150000000001 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
PRAZO: 31/12/2024.
DATA DA ASSINATURA: 19/06/2024
SIGNATÁRIOS: Thiago  Bringer  -  Secretário  Municipal  de  Governo  e  Planejamento
Estratégico Interino e Gláucio Fernandes Azeredo - Sócio da Contratada.
PROCESSO: 39856/2024

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003100340035003300350038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 7072 DE 19/06/2024

		2024-06-19T16:23:59-0300